CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 4ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Chapadinha do Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 29 inciso XIII,
alínea "a", do Regimento Interno, em face da Convocação Nº 04/2022, vem
CONVOCAR os Vereadores desta casa, para realização de uma Sessão
Extraordinária no dia 03 de agosto de 2022, às 16 horas, a fim de julgar as
Contas do Exercício Financeiro de 2006 do Poder Executivo, de responsabilidade
do Sr. Magno Augusto Bacelar Nunes.

Chapadinha, 02 de agosto de 2022.

Antônio~ ento Fernandes
Presidente

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}